
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»  

(МКОУ «НОШ № 3») 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«31» _августа_ 20 23 год                                                                   № 197                                                         

г. Балей  

 

О создании комиссии по контролю за организацией и  качеством 

питания обучающихся 
 

    На основании Решения заседания Комиссии по вопросам питания детей в 

ОУ Балейского района от 11.11.2010г., ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить комиссию по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся на 2023/2024 учебный год в составе: 

- Сосниной Татьяны Леонидовна, заместитель директора по 

воспитательной работе, председатель комиссии; 

- Саловарова Светлана Юрьевна,  родитель; 

-  Дутова Оксана Борисовна, буфетчик; 

- Щекина Ольга Георгиевна,  бухгалтер Комитета образования (ведет 

учет денежных средств, полученных от реализации готовой продукции по 

бесплатному питанию). 

2. В полномочия данной комиссии входит проверка качества 

приготовления завтраков  для обучающихся. 

 

     Директор  ____________Н.Н.Тихоньких  

 
 

 

 

 
 
 


		2023-09-22T10:42:45+0300
	г.Балей Забайкальский край
	Тихоньких Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




